
R z 

rzysztof Czerwiński 

BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.VA.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-3633485; fax. 94-3633113 ZARZĄDZENIE NR 267/2019 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń  
socjalnych w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim. 

Na podstawie  art.  8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń  socjalnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1352, poz. 1907) zarządza się  co następuje: 

§1. W Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń  socjalnych stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 259/2019 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2019r. 
w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń  socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Drawsku Pomorskim zmienia się  6 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) pracownicy urzędu niezależnie od wymiaru czasu pracy w tym przebywający na urlopach 
wychowawczych,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020r. 

Zatwierdzam pod wz  edam  
formalno-praw ym 

AD Y 


	Page 1

